





Zákaznické centrumZákaznická linka (pondělí – pátek: 8 – 16 hod): +420 588 207 283






[image: CATHEDRAL][image: CATHEDRAL][image: CATHEDRAL]









	Oborová řešení▼
	Strojírenský průmysl
	Žaluzie, rolety, dveře, vrata
	Výrobci obalů
	Výrobci nábytku
	Lakovny
	Stavební výroba – dřevostavby
	Plánování servisu a montáží


	Konfigurátor výrobků▼
	Výhody konfigurátoru výrobků
	Jednotlivé části systému
	Jak probíhá nasazení?
	Doplňkové služby
	Reference


	HELIOS iNuvio▼
	iNuvio
	Výhody informačního systému HELIOS iNuvio
	Jednotlivé části systému
	Jak probíhá nasazení?
	Doplňkové služby
	Reference
	SMS komunikátor
	HotLine


	Kapacitní plánování▼
	Řízení a sledování výroby (kategorie MES)
	Výhody kapacitního plánování
	Jednotlivé části systému
	Jak probíhá nasazení?
	Doplňkové služby
	Reference


	Správa IT
	O nás▼
	O nás
	Akce a novinky
	Podpora z EU fondů
	Kariéra


	Reference
	Kontakt


			


	Oborová řešení
	Strojírenský průmysl
	Žaluzie, rolety, dveře, vrata
	Výrobci obalů
	Výrobci nábytku
	Lakovny
	Stavební výroba – dřevostavby
	Plánování servisu a montáží



	Konfigurátor výrobků
	Výhody konfigurátoru výrobků
	Jednotlivé části systému
	Jak probíhá nasazení?
	Doplňkové služby
	Reference



	HELIOS iNuvio
	iNuvio
	Výhody informačního systému HELIOS iNuvio
	Jednotlivé části systému
	Jak probíhá nasazení?
	Doplňkové služby
	Reference
	SMS komunikátor
	HotLine



	Kapacitní plánování
	Řízení a sledování výroby (kategorie MES)
	Výhody kapacitního plánování
	Jednotlivé části systému
	Jak probíhá nasazení?
	Doplňkové služby
	Reference



	Správa IT
	O nás
	O nás
	Akce a novinky
	Podpora z EU fondů
	Kariéra



	Reference
	Kontakt

	















CATHEDRAL – jsme specialisté na výrobu





Jsme specialisté na výrobu



Dodáváme pilíře výroby pro Průmysl 4.0: konfigurátor výrobků a kapacitní plánování












Nezávazná poptávka



DEMOVERZE



















Konfigurátor výrobků ArisCAT

Získáte konfigurátor výrobků, který mohou používat i vaši odběratelé, výrazně snížíte procento reklamací a zpřesníte termíny dodání hotových výrobků. Systém umožňuje zpracovat i nestandardní konfigurace výrobků.













Pokročilé kapacitní plánování

Díky kapacitnímu plánování se už nemusíte bát planých slibů zákazníkům v podobě termínů, které se pak nedaří dodržet. Vaši obchodníci budou ihned vědět, jak jste vytížení a jaký termín mohou slíbit.













Informační systém HELIOS iNuvio

HELIOS je nejrozšířenějším informačním systémem v segmentu malých a středních firem. Pravidelně získává hodnocení nezávislým auditem Vítězství v soutěži ERP Czech jako „nejlepší IS pro středně velké firmy“.













Správa

počítačových sítí

Navrhujeme a následně udržujeme celou počítačovou síť. Nekončíme u kabeláže, ale postaráme se i o všechna potřebná síťová zařízení včetně zabezpečení.


















Výhody spolupráce s námi


20 let zkušeností
Bohaté zkušenosti našich konzultantů s implementací IS



Podpora zdarma
Základní podpora je již v poplatku systémové podpory.



Rychlé nasazení
Již za 3-6 měsíců připravíme systém pro vaši firmu.



Bez hardwaru
Nabízíme hostované služby – stačí připojení k internetu.













Reference





[image: ]



Konfigurátor výrobků






[image: ]



Kapacitní plánování






[image: ]



Systém Helios






[image: ]



Správa počítačových sítí













Reference






[image: ]







LAMELLAND

Konfigurátor výrobků












[image: ]







2MAX

HELIOS iNuvio












[image: ]







OP CABLE

Kapacitní plánování












[image: ]







SEZAKO PROSTĚJOV

Správa počítačových sítí


















Akce a novinky






[image: Aktualizovaný ceník SMS Komunikátor pro rok 2023]					


28 prosince 2022



Aktualizovaný ceník SMS Komunikátor pro rok 2023




Pokračovat ve čtení








[image: PF 2021]					


22 prosince 2020



PF 2021




Pokračovat ve čtení








[image: Informační systém v období krize]					


27 dubna 2020



Informační systém v období krize




Pokračovat ve čtení








[image: Provoz firmy]					


02 dubna 2020



Provoz firmy




Pokračovat ve čtení










Další akce a novinky
























Hledáte vhodné řešení? Využijte naši nezávaznou poptávku









Nezávazná poptávka

















O nás
			Poskytujeme komplexní služby v oblasti informačních a komunikačních technologií. Respektujeme potřeby a požadavky našich zákazníků. Nejsme jen dodavatelé počítačů a programů. Jsme partneři, kteří vám pomáhají hledat způsob, jak z dobré firmy udělat vynikající.





Doplňkové menu
	Podpora z EU fondů
	Akce a novinky
	Volná místa
	Kontakt





Zákaznická linka
			Software: +420 588 207 283

Hardware: +420 588 207 284

V pracovní dny 8 – 16 h






E-mailová podpora
			podpora@cathedral.cz

V pracovní dny 8 – 16 h














Copyright © 2024 CATHEDRAL by BlackFields | Cookies






[image: CATHEDRAL]	





	












Spravovat Souhlas s cookies










Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.






Funkční



Funkční

Vždy aktivní							






Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.






Předvolby


Předvolby







Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.






Statistiky


Statistiky







Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.






Marketing


Marketing







Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.








Spravovat možnosti
Spravovat služby
Správa {vendor_count} prodejců
Přečtěte si více o těchto účelech





Povolit všechny cookies
Odmítnout
Upravit
Uložit předvolby
Upravit



{title}
{title}
{title}






Spravovat souhlas

		
[image: ]



































						
